

Ébano, S.L.P. 08/enero/2024 Boletín Informativo Comunicación Social

BOLETÍN INFORMATIVO

El Gobierno Municipal de Ébano, bajo el liderazgo de la alcaldesa María Soledad Carreño Linares, celebró con gran solemnidad los primeros Honores a la Bandera del año, marcando así el inicio de un periodo cargado de compromiso cívico y unidad.

En este significativo evento, también fueron compartidas las efemérides de la semana, resaltando momentos cruciales que enriquecieron la conciencia histórica de la comunidad.

Amor, Respeto, Trabajo, Salud y Éxito fueron algunos de los deseos expresados por algunos Directores de los diferentes departamentos del Gobierno Municipal, quienes además nos compartieron breves reseñas sobre los 12 deseos para el año 2024, marcando el inicio de un periodo lleno de aspiraciones y compromiso colectivo.

En nombre de la alcaldesa Soledad Carreño, el Gobierno Municipal de Ébano, envía sus más sinceros deseos para todos en este nuevo año que comienza, que sea un periodo próspero y solidario, lleno de salud y éxitos para cada miembro de la comunidad de Ébano. Este acto no solo subraya el compromiso del Gobierno Municipal, sino también la esperanza y determinación de construir un futuro conjunto.

¡Somos un gobierno solidario!

#UnGobiernoSolidario #SoledadCarreño #ENÉbanoSiHayApoyo #ContigoCambiamosLaHistoria #GobiernoMunicipalDeÉbano

ATENTAMENTE

C. LESLIE RAMIREZ GUZMAN
DIRECTOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Av. Benito Juárez No. 5, Col. 20 de Noviembre, C.P. 79100, Ébano S.L.P.







Av. Benito Juárez No. 5, Col. 20 de Noviembre, C.P. 79100, Ébano S.L.P.